
Última atualização 05/12/2024

Objeto:

Contratação, por dispensa de licitação, de pessoa física (PF) ou pessoa jurídica (PJ) para prestação de serviço comum de

engenharia, para a elaboração de planilha orçamentária (quantitativo, resumido, sintético, analítica, curvas ABC e cronograma

físico-financeiro) para o Projeto de Reforma da sede do CRMV-ES, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Informação complementar:

Dispensa em razão do valor

   Editais

Aviso de Contratação Direta nº 90007/2024

Local: Vitória/ES Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO

Unidade compradora: 389200 - CONSELHO REG. DE MEDICINA VETERINARIA DO ES

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, I Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 05/12/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 05/12/2024 17:19 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 12/12/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 27398460000176-1-000011/2024 Fonte: Compras.gov.br

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 18.046,66

Itens Arquivos Histórico

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimado

c

Valor total estimadoc

1 Serviço Engenharia 1 R$ 18.046,66 R$ 18.046,66

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

05/12/2024, 17:42 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/27398460000176/2024/11 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

